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Viekirax i ezas trwania leczenia w okreslonych populacjach pacjentow.

Populacja pacjentow.
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Stosowanie przez § tygor
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watrob

Genotyp 4, bez marskosel
watroby lub z wyrwnany
marskoscia watroby

Vickirax + rybawiryna

12 ygodni

“Uwaga. U pacjentow 7 zakazeniem Wirusem o niczanym podtypic Eenotypu | 1b 7 zakazenicm mieszanym

genotypem | posigpowac zgodnie 7 zaleceniami dotyczacymi dawkowa

Ia.

W zakazeniu wirusem o genotypie

#*W ocenic nasilenia choroby wytroby przy uzyciu metod nicinwazyjnych skojarzenic biomarkerow
‘ozmaczanych we kwi lub skojarzeni pomiaru sztywnosc watroby i badania krwi 2wicksza dokladnosé oceny i
badania takic powinny byé wykonane u wszystkich pacjentow 2 umiarkowanym zwioknicniem watroby przed

leczeniem trwajacym 8 tygodsi.
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Kielce dn. 14.08.2017r.
EZ/ZP/61/2017/AŁ-D
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy leków stosowanych w programach lekowych dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

znak sprawy: EZ/ZP/61/2017/AŁ-D

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1020) zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45, udziela odpowiedzi na zadawane pytania:

Pytanie nr 1 

Dot. Pakietu nr 26 poz. 1 i 2

Czy w celu zapewnienia zgodności z obowiązującymi ustaleniami wynikającymi z zapisów właściwego dla danego produktu instrumentu dzielenia ryzyka (IDR), o którym mowa w art. 11 ust. 2 pkt 7) oraz ust. 5 pkt 2) i pkt 5) ustawy z dnia 12 maja 2011 roku o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych, stanowiącego załącznik do decyzji o refundacji, Zamawiający dopuszcza obniżenie ceny w trakcie realizacji umowy poprzez faktury korygujące wystawiane przez Wykonawcę lub sprzedaż po niższej cenie ? Wykonawca zamówienia publicznego zapewnia, że zaoferowane produkty pochodzą z kanału dystrybucyjnego podmiotu, na który decyzja refundacyjna została wydana.
Odpowiedź:
Tak. Powyższa czynność jest uregulowana w § 13 ust. 3a) wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.
Pytanie nr 2 

Dot. wzoru umowy – treści § 9 ust. 1 pkt 2 ppkt b), c), d)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu wyliczenia kar umownych z wartościowego na procentowy np.?

ppkt b) za zwłokę w dostawie: poprzez zapis o karze wyliczonej w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki?

ppkt c) za zwłokę w usunięciu wad zamówionej partii towaru: poprzez zapis o karze wyliczonej w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia za każdy dzień zwłoki?

ppkt d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw: poprzez zapis o karze wyliczonej każdorazowo w wysokości 0,5% za stwierdzenie uchybienia.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3 

Dot. wzoru umowy – treści § 4 ust. 3 – termin realizacji dostaw na ratunek
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostaw na ratunek z 12 godzin do 24 godzin od chwili zamówienia oraz wykreśli zapis o realizacji dostaw przez 7 dni w tygodniu lub zaznaczy, iż wymóg ten nie dotyczy zadania nr 10 pakiet nr 31. 

Tak krótkie terminy dostaw faworyzują lokalnych dostawców, a tym samym naruszają  zasadę równego udziału stron w postępowaniu. Ze względu na skalę prowadzonej przez Wykonawcę działalności, wymagany 12-godzinny terminy dostawy na ratunek,  nie zawsze jest możliwy do realizacji. Ponadto, tego typu wymóg dyskryminuje wykonawców, których hurtownia leków zlokalizowana jest poza województwem świętokrzyskim, stąd może wpływać na konkurencyjność postępowania. Zapewni ją dopuszczenie zaproponowanych terminów dostaw, jako maksymalnych terminów. Oczywiście, w miarę możliwości Wykonawcy dostawy będą realizowane w terminie najkrótszym z możliwych.

Jednocześnie należy zwrócić uwagę, Wykonawca, który chce złożyć ofertę w zadaniu nr 10 pakiet nr 31, zatrudnia na umowę o pracę pracowników wykonujących czynności związane z realizacją zamówień przez 5 dni w tygodniu w czasie pracy, który nie może przekroczyć 8 godzin na dobę. Stąd wymóg realizacji dostaw 7 dni w tygodniu może być niemożliwy do spełnienia dla zadania nr 10 pakiet nr 31.

Odpowiedź:

Termin realizacji na ratunek w przypadku leków stosowanych w programach lekowych nie jest potrzebny. Leczenie planowane.
Zamawiający wykreśla treść pkt. 3 z § 4 – wzór umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) tj.: „Strony ustalają, że dostawa produktów leczniczych służących ratowaniu zdrowia/życia pacjenta oraz leków wymagających dostarczenia w trybie pilnym nastąpi w terminie 12 godzin od wezwania i będzie realizowana przez 7 dni w tygodniu”. 

W związku z powyższym Załącznik nr 3 do SIWZ – wzór umowy otrzymuje nowe brzmienie, tj.: ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 3 do SIWZ – wzór umowy.

Pytanie nr 4 

Dot. wzoru umowy – treści § 9 ust. 1 pkt. 1-2 - kary umowne
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w § 9 ust. 1 pkt. 1a i 2a wzoru umowy, wysokości kary umownej z 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1, na 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy oraz czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kar określonych w § 9 ust. 1 pkt. 2b, 2c, 2d wzoru umowy, na kary w wysokości 1% dziennie wartości brutto zamówienia zrealizowanego niezgodnie z umową.  

Zgodnie z art. 483 § 1 kodeksu cywilnego (kc) „Można zastrzec w umowie, że naprawienie szkody wynikłej z niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania niepieniężnego nastąpi przez zapłatę określonej sumy (kara umowna)”.

Powyższe oznacza, że nie można karać za zamówienie zrealizowane należycie. Natomiast z taką sytuacją będziemy mieli do czynienia, gdy zostanie nałożona kara umowna od całości wynagrodzenia umownego, podczas gdy nienależyte wykonanie będzie dotyczyło tylko części wolumenu. W niniejszej umowie mamy bowiem do czynienia z dostawami częściowymi (partiami), a nie z dostawą jednorazową. Może zdarzyć się tak, że opóźnienie bądź niewykonanie dotyczyć będzie tylko niewielkiej części umowy. Nie można tej sytuacji traktować na równi z sytuacją, w której opóźnienie bądź niewykonanie będzie dotyczyć całej umowy.

Zwracamy uwagę, że na mocy art. 484 § 2 kc „Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest rażąco wygórowana”. Najczęściej spory sądowe o zmiarkowanie kar umownych dotyczą właśnie sytuacji, gdy kara jest nieadekwatna do stopnia niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Pozostawienie więc treści § 9 ust. 1 pkt. 1-2 wzoru umowy w brzmieniu dotychczasowym, może doprowadzić do tego, że Wykonawca, niesłusznie ukarany karą umowną od całości wynagrodzenia, będzie skutecznie dochodzić zmiarkowania kary umownej przed sądem. 

Powyższe potwierdza orzecznictwo Sądu Najwyższego. Jak stwierdził SN „O tym, czy w danym wypadku można mówić o karze umownej rażąco wygórowanej, nie może sama przez się decydować jej wysokość przyjęta procentowo w określonym akcie prawnym, lecz przede wszystkim stosunek, w jakim do siebie pozostają dochodzona kara umowna i spełnione z opóźnieniem świadczenie dłużnika. W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 k.c” (Wyrok SN z dnia 20 maja 1980 r., I CR 229/80, OSNC 1980, nr 12, poz. 243). Przykładowo, jeśli niewykonanie zamówienia będzie dotyczyło 5% wartości umowy, to kara umowna wyniesie mimo to 5% wartości umowy. Podobnie w nowszym orzecznictwie: „Miarkowanie kary umownej zastrzeżonej na wypadek zwłoki w spełnieniu całości świadczenia jest co do zasady dopuszczalne także ze względu na wykonanie przez dłużnika zobowiązania w znacznej części” (Wyrok SN z dnia 21 września 2007 r., V CSK 139/07, OSNC-ZD 2008, nr 2, poz. 44).

Istnieje również wiele wyroków Sądów Apelacyjnych i Sądów Okręgowych potwierdzających konieczność miarkowania kary w przypadku jej nieadekwatności do stopnia niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5 

Dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w § 9.1.2.a) z 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6 

Dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający zmieni kwotą wartość kary umownej, określoną w § 9.1.2.b) na wartość procentową, np. 0,2% wartości dostawy? Obecna kara umowna grozi Wykonawcy rażącą stratą.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 

Dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający zmieni kwotą wartość kary umownej, określoną w § 9.1.2.c) na wartość procentową, np. 0,2% wartości dostawy? Obecna kara umowna grozi Wykonawcy rażącą stratą.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 8 

Dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający zmieni kwotą wartość kary umownej, określoną w § 9.1.2.d) na wartość procentową, np. 0,2% wartości dostawy? Obecna kara umowna grozi Wykonawcy rażącą stratą.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 

Dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający dopiszę w § 13.3 na końcu frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 

Czy Zmawiający w przypadku zadania 6 pakietu 24 i zadania 10 pakietu 30 odstąpi od zapisu umownego wyszególnionego w §4 ustępie 3?

Wymagany przez Zamawiającego przedmiot dostawy stosowany jest wyłącznie w programie lekowym. Tym samym schemat leczenia, w tym termin podania leków, jest wcześniej znany?

Odpowiedź:

Tak jak w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 11
Dot. Zadania nr 6 pak. 24 poz. nr 3

Zwracamy się z prośbą o ponowne przeliczenie pozycji nr 3 w pakiecie 24 w zadaniu 6.

Zgodnie z aktualnymi Charakterystykami Leczniczymi leki Viekirax +/- Exviera są wskazane w leczeniu przewlekłego WZW typu C u pacjentów z genotypem 1a, 1b oraz 4.

Dodanie rybawiryny jest wymagane wyłącznie u pacjentów z genotypem 1a oraz genotypem 4, nie jest natomiast wymagane u pacjentów z genotypem 1b (zarówno bez marskości jak i w przypadku występowania marskości wyrównanej – tzn. w stopniu Child-Pugh A). 

Jak wynika ze struktury pakietu  zakładacie Państwo leczenie jedynie pacjentów zakażonych genotypem 1 (wskazuje na to proporcja 1:1 Viekiraxu i Exviery, ponieważ w przypadku zakażenia genotypem 4 nie podaje się Exviery). 

Na chwilę obecną publikowane dane epidemiologiczne wskazują, że odsetek pacjentów wymagających dodania rybawiryny w leczeniu zakażenia genotypem 1 lub 4 HCV, zgodnie z ChPL produktu leczniczego Viekirax (pkt. 4.2, tabela.1), nie powinien wynosić więcej niż 5-10%.
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Odpowiedź:

Zamawiający zmniejsza ilość opakowań dla pozycji nr 3 w Zadaniu nr 6 Pakiet 24 z 75 na 30 opakowań.

W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo – cenowy otrzymuje nowe brzmienie, tj.: ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo – cenowy.

Pytanie nr 12
Dot. Zadania nr 10 pak. 34 

Przedmiot zamówienia – Zadanie nr 10 pakiet nr 34 – Golimumabum 50 mg/0,5ml roztwór do wstrzykiwań. Opakowanie: 1 wstrzykiwacz po 0,5ml. Czy w treści opisu Zamawiający omyłkowo nie przypisał leku do PL LECZENIE UMIARKOWANEJ I CIĘŻKEJ POSTACI ŁUSZCZYCY PLACKOWATEJ (icd-10 l 40.0) zamiast do programu LECZENIE ŁUSZCZYCOWEGO ZAPALENIA STAWÓW O PRZEBIEGU AGRESYWNYM.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający omyłkowo przypisał program dla leku Golimumabum. Powinno być: LECZENIE ŁUSZCZYCOWEGO ZAPALENIA STAWÓW O PRZEBIEGU AGRESYWNYM. 
W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo – cenowy otrzymuje nowe brzmienie, tj.: ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo – cenowy.

Pytanie nr 13
Dot. Zadania nr 2 pak. 7 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga by Wykonawca w Zadaniu nr 2 Pakiet nr 1 pozycja 1 Glatirameri acetas 20mg/ml x 28 ampułkostrzykawek zaoferował produkt, który zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego może być stosowany podczas ciąży?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaoferowania produktu który może być stosowany podczas ciąży zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego.
Pytanie nr 14

Dot. Zadania nr 2 pak. 7 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga aby lek w Zadaniu nr 2 Pakiet nr 7 pozycja 2 Glatiramer acetas 40mg/ml x 12 ampułkostrzykawek był podawany we wstrzyknięciu podskórnym trzy razy w tygodniu w odstępach co najmniej 48 godzin zgodnie z ChPL?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby lek był podawany we wstrzyknięciu podskórnym trzy razy w tygodniu w odstępach co najmniej 48 godzin zgodnie z ChPL.
Pytanie nr 15

Dot. Zadania nr 5 pak. 20 

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 Pakiet nr 20 Tenofovir 245mg 30 tabletek wymaga preparatu, który zgodnie z ChPL posiada 60 dni okresu ważności od pierwszego otwarcia butelki, ma to znaczenie u pacjentów z chorobami nerek, gdzie dawkowanie jest wskazane co drugi dzień.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga preparatu, który zgodnie z ChPL posiada 60 dni okresu ważności od pierwszego otwarcia butelki.

Pytanie nr 16

Dot. Zadania nr 2 pak. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści brzmienia Zadania nr 2 pakiet 7 octan glatirameru -  polegającą na stworzeniu dwóch osobnych pakietów na dawkę 20 mg glatirameri acetas oraz 40 mg glatirameri acetas, biorąc pod uwagę obciążenie wadami prawnymi pierwotnego brzmienia treści tego pakietu? 

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela z Zadania nr 2 Pakiet nr 7 pozycja 1 Glatirameri acetal 20mg/ml x 28 ampułkostrzykawek w ilości 54 opakowań do osobnego Pakietu o numerze 7a. 
W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo – cenowy otrzymuje nowe brzmienie, tj.: ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo – cenowy.
Pytanie nr 17
Dot. Zadanie nr 5 pak. 19

Przedmiotem zamówienia w zakresie zadania nr 5 pakietu nr 19 jest dostawa produktu leczniczego Peginterferonum alfa – 2a, Ribavirinum. Zgodnie z §3 ust. 3 projektu umowy, która stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ („Projekt Umowy”), „Wykonawca gwarantuje, iż dostarczony towar będzie miał co najmniej 12 miesięczny okres przydatności do użycia(…)”. Zgodnie z §3 ust. 4 Projektu Umowy, „Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia z terminem przydatności do użycia krótszym niż 12 miesięcy tylko w przypadku uzyskania przez Wykonawcę pisemnej zgody od Zamawiającego”.

Z uwagi na decyzję biznesową podjętą przez producenta produktu leczniczego Pegasys (Peginterferonum alfa – 2a) – spółkę F. Hoffmann’La Roche, produkcja ww. leku w dawce 180 mcg zostaje ograniczona i Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że produkt leczniczy Pegasys 180 mcg będzie dostępny przez cały okres wskazaby w SIWZ, tj. do 30.09.2018r. z 12 miesięcznym terminem ważności.
Mając na uwadze powyższe, prosimy o wskazanie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu leczniczego Pegasys 180 mcg z terminem ważności krótszym niż 12 miesięcy bez nakładania na Wykonawcę kar umownych, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. d) Projektu Umowy.

Jeśli Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu leczniczego Pegasys 180 mcg w terminie ważności krótszym niż 12 miesięcy, to prosimy o uwzględnienie powyższego w treści SIWZ oraz Projektu Umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu leczniczego PEGASYS 180 mcg z terminem ważności krótszy niż 12 miesięcy.
Pytanie nr 18
Dot. Zadania nr 3 Pakiet 14 poz. 1, 2, 3.

Czy w zadaniu 3 pakiet 14 pozycja 1,2,3 Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie  50% zamówienia ilości w postaci leku  Pivigen we wszystkich dostępnych, zarejestrowanych dawkach  tj. 2,5 g ; 5 g; 10g; 20g ; 40 g?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 19
Dot. wzoru umowy.

Do treści §8 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 20
Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §9 ust.1 pkt 2 ppkt a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Dot. wzoru umowy.

Do treści §9 ust.1pkt 2 ppkt b) projektu umowy.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez zapis o karze w wysokości 1% dziennie, liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Dot. wzoru umowy.

Do treści §9 ust.1pkt 2 ppkt c) projektu umowy.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru podlegającej reklamacji poprzez zapis o karze w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Dot. wzoru umowy.

Do treści §9 ust.1pkt 2 ppkt d) projektu umowy.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego zaproponowanej kary umownej poprzez zapis o karze 200 zł za stwierdzone uchybienie?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Dot. wzoru umowy.

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §13 ust.2 ppkt a) projektu umowy)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Dot. wzoru umowy.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §3 ust.7 i §13 ust.2 ppkt d) wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 26

Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie §14 ust. 3 projektu wzoru umowy stanowiącego, że „Strony umowy wyłączają w zakresie rozliczeń przedmiotowej umowy stosowanie ustawy z dnia 8 marca 2013r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych.” z uwagi na ich sprzeczność z obowiązującym prawem w związku z art. 83 i art. 87 Konstytucji RP a także nieważność zapisu w świetle bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa tj., art. 58 § 1 i 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (dalej: k.c.) oraz art. 3531 k.c. a także przepisów wskazanych w art. 13  ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (dalej: UoTZ)?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania i zawarte w niniejszym piśmie modyfikacje są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
W załączeniu ZMODYFIKOWANE załączniki, tj.:

· Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo – cenowy 

· Załącznik nr 3 do SIWZ – wzór umowy

Jednocześnie Zamawiający informuje iż, omyłkowo ustalił wartość wadium dla Pakietu nr 21 w Zadaniu nr 5.

Było: 19 000 000,00 zł

Jest: 19 000,00 zł
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpital Zespolonego 

w Kielcach

 









Andrzej Domański
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